necessariamente da svolgere e monitorare da coloro che, già operando all’interno della sede, sono a 

conoscenza delle problematiche dell’immobile 

DETERMINA 

di assegnare alla Ditta Rentokil Spa un incarico supplementare per l’importo di circa euro 1.500.00 

(millecinquecento) più IVA per l’installazione e la verifica trimestrale di n. 6 trappole per insetti nei 

locali di Viale Amendola 36 a Firenze;  

di imputare la spesa al capitolo CP.01.02.0020 Spese per i locali.  

di stabilire che i pagamenti saranno disposti nei confronti della Ditta Rentokil Initial Spa sul conto